

**Materiale de constructie ( pietris)  
cu livrare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01-01-2009****Ремонт****Valoarea de deviz 499 500,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente 21.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lotul 1</b>				
1	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr.5-10mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t	95,0000	312,500	29 687,500
2	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr. 20-40mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t	650,0000	312,500	203 125,000
3	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr. 40-70mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t	405,0000	312,500	126 562,500
4	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr. 10-20mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t	110,0000	312,500	34 375,000
5	14212000-0	Nisip din savura de la concasarea calcarului SM GOST 31424:2011 (cu livrare)	t	90,0000	250,000	22 500,000
		<i>Total</i>	Lei			416 250,000
		<b>Total Lotul 1 Inclusiv salariu</b>				<b>416 250,000</b>
		Total	Lei			416 250,00
		TVA	20 %			83 250,00
		Total				499 500,00
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>499 500,00</b>

Intocmit

Voinkoff Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Primaria s.Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Materiale de constructie ( pietris) cu livrare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse Ремонт

Valoarea de deviz 499 500,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>

### Materiale:

1.	00001	Piatra sparta din calcar fr. 5-10mm	t	95,0000	312,50	29 687,500
2.	00002	Piatra sparta din calcar fr. 20-40mm	t	650,0000	312,50	203 125,000
3.	00003	Piatra sparta din calcar fr. 40-70mm	t	405,0000	312,50	126 562,500
4.	00004	Piatra sparta din calcar fr.10-20mm	t	110,0000	312,50	34 375,000
5.	00005	nisip din savura de la concasarea calcarului	t	90,0000	250,00	22 500,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>416 250,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	Lei	416 250,00
TVA	20 %	83 250,00
Total		499 500,00

**Total deviz:**

**499 500,00**

Intocmit

Voinkoff Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Materiale de constructie ( pietris) cu  
livrare

Investitor Primaria s.Valea Perjei

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lotul 1</b>				
1	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr.5-10mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t			312,500
	00001	Piatra sparta din calcar fr. 5-10mm	t	1,0000	312,50	312,50
2	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr. 20-40mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t			312,500
	00002	Piatra sparta din calcar fr. 20-40mm	t	1,0000	312,50	312,50
3	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr. 40-70mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t			312,500
	00003	Piatra sparta din calcar fr. 40-70mm	t	1,0000	312,50	312,50
4	14212000-0	Piatra sparta din calcar fr. 10-20mm M400 GOST 8267-93 ( cu livrare)	t			312,500
	00004	Piatra sparta din calcar fr.10-20mm	t	1,0000	312,50	312,50
5	14212000-0	Nisip din savura de la concasarea calcarului SM GOST 31424:2011 (cu livrare)	t			250,000
	00005	nisip din savura de la concasarea calcarului	t	1,0000	250,00	250,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Voinkoff Group SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Primaria s.Valea Perjei**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.